DESPESA COM PAGAMENTO DOS VALORES POR MEIO DE PIX RELATIVOS A ALIMENTACAO DE 
MESARIOS E COLABORADORES CONVOCADOS PARA AS ELEICOES GERAIS DE 2022, NOS 
TERMOS DISPOSTOS NO CONVENIO Nº 29/2022.. O QUANTITATIVO DE CONVOCADOS A SEREM 
BENEFICIADOS COM ESSE PAGAMENTO E DE 114.919 (CENTO E QUATORZE MIL NOVECENTOS E 
DEZENOVE) PESSOAS, CONFORME DEMONSTRADO NA PLANILHA ANEXA NO DOC .SEI 50.110 
(1º TURNO). SEI - 2022.0.000005652-0.

CINZEL ENGENHARIA 
LTDA

070007000012022
OB802837

DESPESA CONTRATO 36/2017, NFS-E 2943, REFERENTE AO PAGAMENTO DA 12ª MEDICAO DO 
42º TERMO ADITIVO DE EXECUCAO DA SEGUNDA PARCELA DA OBRA DE CONSTRUCAO DA NOVA